
Kodi Size

ØD 

(mm)

Ød1 

(mm)

L1 

(mm)

L2 

(mm)

WFG 3003-45 HJOF 16 1" 44.7 20.5 47.0 37.4

WFG 3004-45 HJOF 20 1.1/4" 51.0 26.0 51.8 40.4

Kodi Size

ØD 

(mm)

Ød1 

(mm)

L1 

(mm)

L2 

(mm)

WFG 6002-45 HJOF 12 3/4" 41.5 15.5 40.2 32.5

WFG 6003-45 HJOF 16 1" 47.8 20.5 47.0 37.4

WFG 6004-45 HJOF 20 1.1/4" 54.2 26.0 51.8 40.4

WFG 6005-45 HJOF 24 1.1/2" 63.7 32.0 60.5 45.2

 FLLANXHE SAE, ADAPTOR…….. WFG 45 HJOF ( 3000 PSI)

Dizenjo 

Furnizohet 

Materiali

Seria e presionit

Forma

Sipërfaqja

Furnizohet 

Materiali

 FLLANXHE SAE, ADAPTOR……………………..... WFG 45 HJOF ( 6000 PSI)

41

36

Çelësi për montim SW

Çelik 

Vetem fllanxha

Fllanxhe adaptor me fileta të jashtëme ORFS (UN/UNF)

Me kënd 45⁰

6000 PSI (420 Bar)

Cilësitë 

250

315

E elektro galvanizuar

Çelik 

Vetem fllanxha

Fllanxhe adaptor me fileta të jashtëme ORFS (UN/UNF)

Me kënd 45⁰

3000 PSI (210 Bar)

Cilësitë 

Presioni maksimal 

(Bar)

1.11/16" -12 UN

1.7/16" -12 UN

G1

Forma

Dizenjo 

Seria e presionit

50

46

41

32

Çelësi për montim SW

Sipërfaqja E elektro galvanizuar

310

350

400

400

Presioni maksimal 

(Bar)

2" -12 UN

1.11/16" -12 UN

1.7/16" -12 UN

1.3/16" -12 UN

G1

SAE 

SAE 
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EMC Engineering Maintenance Center 
 

EMC shpk gjendet ne Rrashbull Durres, ne autorstraden  
Tirane- Durres.  
Mos hezitoni te na kontaktoni ose dhe te na vizitoni. 



Kodi Size

ØD 

(mm)

Ød1 

(mm)

L1 

(mm)

L2 

(mm)

WFG 3003-45 HJOF 16 M 1" 44.7 20.5 47.0 37.4

WFG 3004-45 HJOF 20 M 1.1/4" 51.0 26.0 51.8 40.4

Kodi Size

ØD 

(mm)

Ød1 

(mm)

L1 

(mm)

L2 

(mm)

WFG 6002-45 HJOF 12 M 3/4" 41.5 15.5 40.2 32.5

WFG 6003-45 HJOF 16 M 1" 47.8 20.5 47.0 37.4

WFG 6004-45 HJOF 20 M 1.1/4" 54.2 26.0 51.8 40.4

WFG 6005-45 HJOF 24 M 1.1/2" 63.7 32.0 60.5 45.2

 FLLANXHE SAE, ADAPTOR……………………………..... WFG 45 HJOF M ( 3000 PSI)

 FLLANXHE SAE, ADAPTOR…………………………….... WFG 45 HJOF M ( 6000 PSI)

Seria e presionit

Forma

Materiali

Sipërfaqja

Forma

Dizenjo 

Furnizohet së bashku me 

Sipërfaqja

Dizenjo 

Furnizohet së bashku me 

Materiali

E elektro galvanizuar

Çelik 

2 gjysmë-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring

Fllanxhe adaptor me fileta të jashtëme ORFS (UN/UNF)

50

46

41

32

Çelësi për montim SW

2" -12 UN

1.11/16" -12 UN

1.7/16" -12 UN

1.3/16" -12 UN

310

350

E elektro galvanizuar

Çelik 

2 gjysmë-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring

Fllanxhe adaptor me fileta të jashtëme ORFS (UN/UNF)

Me kënd 45⁰

3000 PSI (210 Bar)

Cilësitë 

Seria e presionit

41

36

Çelësi për montim SW

1.11/16" -12 UN

1.7/16" -12 UN

G1

250

315

Presioni maksimal 

(Bar)

400

Presioni maksimal 

(Bar) G1

Me kënd 45⁰

6000 PSI (420 Bar)

Cilësitë 

400

SAE 

SAE 
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EMC Engineering Maintenance Center 
 

EMC shpk eshte nje kompani e mireorganizuar e mirembajtjes se 
aseteve industriale. 
 


